关于 2022 年度钢琴中盘项目第二次邀请招标失败公告

一、项目名称：北京珠江钢琴制造有限公司 2022 年度钢琴中盘项目

二、招标公告发布及截止时间：2021 年 12 月 23 日至 2021 年 12 月 29 日

三、 招标失败事项、内容及原因：

本项目有效投标人不足 3 家，本项目招标失败。

四、联系事项

采购人名称：北京珠江钢琴制造有限公司

采购人地址：北京市通州区西集镇靓丽五街 8 号（北京珠江钢琴制造有限

公司）。

采购联系人：李晓红

采购人联系电话：61511818-868

特此公告。

北京珠江钢琴制造有限公司

2022 年 1 月 18 日